Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Reitoria

Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre / MG, CEP 37553-465 ​ - Fone: (35) 3449-6150

PORT 781/2019 - GABINETE/RET/IFSULDEMINAS

28 de maio de 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de 24.07.2018, seção 2,

página 1, e em conformidade com a Lei 11.892/08, e tendo em vista o que consta no processo

eletrônico N°23343.001764.2019-55, RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo para constituírem a Comissão Gestora do Plano de Gestão de

Logística Sustentável deste Instituto, a saber:

Reitoria

Pamela Hellen de Oliveira

Leonardo Silva Manso

Campus Inconfidentes

Sissi karoline Bueno da Silva

Mark Pereira dos Anjos

Campus Machado

Ariane Borges de Figueiredo

Otávio Soares Paparidis

Campus Muzambinho

Braulio Luciano Alves Rezende

Marcelo Antônio Moraes

Campus Passos

Flávio Donizete de Oliveira

Clayton Silva Mendes

Campus Poços de Caldas

Luis Adriano Batista

André Gripp de Resende Chagas

Campus Pouso Alegre

Lucy Mirian Campos Tavares Nascimento

Gabriela Belinato

Campus Avançado Carmo de Minas

André Ribeiro Viana

	Documento assinado eletronicamente por: